BM: QT03/KD/BM1
Lần soát xét: 00

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ
(Lắp đặt đường ống cấp nước và đồng hồ đo nước)

Kính gửi:  XÍ NGHIỆP CẤP NƯỚC ................................................

- Tên khách hàng/Cơ quan: .......................................................................

- Địa chỉ: ..................................................................................................

 - Số điện thoại: ..........................................................................................

 Đề nghị Xí nghiệp Cấp nước……………………………….. lắp đặt đường
ống cấp nước và đồng hồ đo nước.

 * Đặt tại: ..............................................................................................

 * Số lượng người sử dụng: ...................................................................

 * Mục đích sử dụng nguồn nước: .........................................................

 Tôi cam kết tôn trọng các quy định đã thỏa thuận trong Bản hợp đồng
dịch vụ cung cấp và sử dụng nước máy.

         …..………………, ngày ……..  tháng ….. năm 20……

       NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Phần ý kiến cho phép của
cơ quan, đơn vị quản lý

Nếu vị trí đặt đường ống
dẫn nước vi phạm vỉa hè,

hẻm xi-măng thì chủ hộ có
trách nhiệm trả lại mặt
bằng theo hiện trạng.

CÁC CHI TIẾT KHẢO SÁT

 - Đường kính và chủng loại ống phân phối cấp nước: ………………………..

 - Chiều dài và đường kính ống nhánh:………………………………………...

 - Vị trí đặt đồng hồ: …………………………………………………………...

 - Ngày hẹn: ……………………………………………………………………

 - Ghi chú:………………………………………………………………………

Ý KIẾN CỦA CHỦ HỘ HOẶC                         CÁN BỘ KỸ THUẬT
      CƠ SỞ, ĐƠN VỊ

Phát họa sơ lược vị trí căn nhà hoặc cơ sở, đơn đề nghị cấp nước